

RÁMCOVÁ CENOVÁ KALKULACE NA PRŮZKUMNÉ VRTNÉ PRÁCE DLE HYDROGEOLOGICKÉ ZPRÁVY

TECHNICKÉ PARAMETRY

Úvodní vrtný průměr: 219–230 mm

Pažení: 219 mm

Vrtný průměr: 200 mm

PVC vystrojení dle výběru investora: 125 mm nýty

Hloubka průzkumných vrtných prací: 40 metrů

Definitivní upřesnění hloubky bude uskutečněno podle průběžných výsledků realizace vrtných prací.

Předpoklad pažení: 6 metry

VRTNÉ PRÁCE

Verze III. TOP

SYSTÉM: **HIGH-PRESS SPECIAL X FOR DURAWING**

JISTOTA KVALITY VRTU A VYVRTÁNÍ: **99%**

- Vrtání: 1.990 Kč/metr x 40 = 79.600 Kč
- Pažení: 1.200 Kč/metr x 6 = 7.200 Kč
- Spirál Flush Ring – pažící kroužek 7.000 Kč
- Těsnění bentonitem: 1.000 Kč/metr x 6 = 6.000 Kč
- Doprava vrtné soupravy, manipulace, složení a naložení: 15.000 Kč
- Doprava ostatní technika cca: 12.000 Kč
- Ohláška na Báňský úřad – 2.500,- Kč bez DPH
- Dozor odborně způsobilou osobou – cena 8.000 Kč
- Celkem: **137.300 Kč bez DPH**

Verze II. STANDARD

SYSTÉM: **MIDDLE-PRESS EXPANZION CROWN**

JISTOTA KVALITY VRTU A VYVRTÁNÍ: **80-90%**

- Vrtání: 1.690 Kč/metr x 40 = 67.600 Kč
- Pažení: 1.200 Kč/metr x 6 = 7.200 Kč
- Spirál Flush Ring – pažící kroužek 7.000 Kč
- Těsnění bentonitem: 1.000 Kč/metr x 6 = 6.000 Kč
- Doprava vrtné soupravy, manipulace, složení a naložení: 15.000 Kč
- Doprava ostatní technika cca: 12.000 Kč
- Ohláška na Báňský úřad – 2.500,- Kč bez DPH
- Dozor odborně způsobilou osobou – cena 8.000 Kč
- Celkem: **125.300 Kč bez DPH**

Verze I. ECONOMY

SYSTÉM: **LOW-PRESS NORMALL CROWN**

JISTOTA KVALITY VRTU A VYVRTÁNÍ: **70-80%**

- Vrtání: 1.390 Kč/metr x 40 = 55.600 Kč
- Pažení: 1.200 Kč/metr x 6 = 7.200 Kč
- Těsnění bentonitem: 1.000 Kč/metr x 6 = 6.000 Kč
- Doprava vrtné soupravy, manipulace, složení a naložení: 15.000 Kč
- Doprava ostatní technika cca: 12.000 Kč
- Ohláška na Báňský úřad – 2.500,- Kč bez DPH
- Dozor odborně způsobilou osobou – cena 8.000 Kč
- Celkem: **106.300 Kč bez DPH**

Uvedené ceny jsou bez DPH

Realizace vrtných prací v kompaktní hornině probíhá maximálně 2 pracovní dny (rozsah minimálně 10 hodin). V případě, že bude z důvodu místních geologických podmínek nutné provedení vrtných prací nad rámec 10ti hodin, bude sjednaná cena navýšena o příplatek ve výši 10.000,- Kč bez DPH/hodina. Objednatel bude zhotovitelem o této skutečnosti bezodkladně informován s tím, že objednatel s tímto postupem vyjádří souhlas svým podpisem, popř. vyjádří svůj nesouhlas s tímto postupem a práce na předmětu díla budou ukončeny (ukončením prací z důvodu nesouhlasu objednatele je dílo považováno za dokončené).

CENA ZA 1 M	I. KVALITA STANDARD	II. KVALITA REHAU	III. KVALITA NEREZ. TKANINA*
125 mm NÝTY	V ZÁKLADNÍ CENĚ (plná i perforovaná)	X	X
125 mm ZÁVIT	315 Kč (plná i perforovaná)	510 Kč (plná i perforovaná)	315 Kč (plná) - 3.950 Kč (perforovaná)
140 mm ZÁVIT	370 Kč (plná i perforovaná)	600 Kč (plná i perforovaná)	370 Kč (plná) - 4.950 Kč (perforovaná)

Uvedené ceny jsou bez DPH

***PVC s nerezovou tkaninou** – doporučeno u pískového, či nesoudržného podloží. Pro vystrojení vrtu se kombinuje s PVC standard spojené se závitem a perforovanou nerezovou tkaninou spojenou se závitem.



Ukázka:

Tato nabídka je nezávazná a není nabídkou ve smyslu ustanovení § 1731 nebo § 1732 zákona č. 89/2012 SB., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, ani se nejedná o veřejný příslib dle §1733 občanského zákoníku. Na základě této nabídky nevzniká nárok na uzavření smlouvy, jejím účelem je sdělit zájemci základní informace pro rozhodnutí o případném navázání spolupráce. K uzavření smluvního vztahu dojde výhradně prostřednictvím podpisu objednávky objednatelem a její písemné akceptace dodavatelem.